СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная у л., 5, пос. ж /д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОН СОВЕТЫ
Кооперативная ур.; 5, Биектау т/ю сганциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республик асы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
2021 г

КАРАР
№  W

О внесении изменений в решение Совета Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан от 08.12.2014 № 404 «Об утвержде

Положения о представлении гражданами, претендующими на заме
должностей муниципальной службы в Высокогорском муниципал

районе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущест
характера, а также о представлении муниципальными служащи

Высокогорском муниципальном районе сведений о доходах, расхо,
имуществе и обязательствах имущественного характера»

нии
щение
ьном
венного
ми в
дах, об

В соответствии Федеральным законом от 02 марта 2007 года №
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным зак
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Республики Татарстан о муниципальной службе от 25 июня 2013 года
Законом Республики Татарстан от 19 июля 2017 года № 56-ЗРТ
представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обя
имущественного характера гражданами, претендующими на
муниципальной должности либо должности главы местной админи
контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо
главы местной администрации по контракту», Совет Высо
муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы в Высокогорском муниципальном
районе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о представлении муниципальными служащими в Вьфокогорском
муниципальном районе сведений о доходах, расходах, об им
обязательствах имущественного характера, утвержденное решени
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 08

25-ФЗ «О
Ьном от 25

Кодексом
№ 50-ЗРТ,

<j<0 порядке
зательствах
замещение

страции по
должности
когорского

уществе и
ем Совета
12.2014 №

404 (в редакции решения Совета от 28.12.2015 № 34, от 07.02.2018 № 192)
следующие изменения:

1.1. в пункте 6 в абзаце 3 после слова «организаций)», дополнить словами «,
цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

1.2.в пункте 13 после слова «организаций)», дополнить словами «, цифровых
финансовых активов, цифровой валюты».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официант
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http
gora.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации
Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ростоянную
комиссию по законности, правопорядку, местному самоуправлению
общественностью Совета Высокогорского муниципального района
Татарстан.

ьном сайте
://vysokaya-
Республики

и связям с
Республики

Председатель Совета,
Глава муниципального района Р.Г. 1^алимуллин

http://pravo.tatarstan.ru